

Ajdo Holding ApS

Pihlkjærvej 23,

8270 Højbjerg

CVR-nr. 41910704

Årsrapport

03-12-2020 - 31-12-2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2022

Diana Ahmad Ahmad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ajdo Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ajdo Holding ApS Pihlkjærvej 23, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	41910704
Stiftelsesdato	03-12-2020
Regnskabsår	03-12-2020 - 31-12-2021
Direktion	Diana Ahmad Ahmad, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 03-12-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 246.348, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 295.624, og en egenkapital på kr. 286.348. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		246.646
Finansielle omkostninger	1	<u>-298</u>
Resultat før skat		<u>246.348</u>
Årets resultat		<u>246.348</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>246.348</u>
Resultatdisponering		<u>246.348</u>

Ajdo Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	286.646
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>294.646</u>
Anlægsaktiver		<u>294.646</u>
Likvide beholdninger		<u>978</u>
Omsætningsaktiver		<u>978</u>
Aktiver		<u>295.624</u>

Ajdo Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		246.348
Egenkapital		286.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.276
Kortfristede gældsforpligtelser		9.276
Gældsforpligtelser		9.276
Passiver		295.624
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2020/21

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	277
Andre finansielle omkostninger	21
	<hr/> 298 <hr/>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Ajdo ApS	Aarhus	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Bamocks ApS	Aarhus	20,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.